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3.1
PROJECTNAAM §
i Bestandsnaam
projectnaam_aspectmodel projectnaam_aspectmodel
_IFC File Schema [ Hyperlinks IFC File Schema | Hyperlinks |
identification  1FC File Desaription | IFC File Name Identification | IFC File Description |} IFC File Name |
Property Value Property Value
Name projectnaam_aspectmodel Author Architect
Short Name Authorization The authorising person
Application ArchiCAD-64 Name Z:\00oox BIM Lex\010-proje...
Discipline Architectural Organization Naam bureau
Color Map Solibri Originating System IFC file generated by Graphi...
Application ArchiCAD-64 Preprocessor Version  PreProc - EDM 5.0
ime Stamp 2015-01-15 12:13:45
SITE 32
i Lokale positie en orientatie
[ site H site [ site
i [__Hyperiinks | BaseQuantities Classification aseQuantities Classification | Hyperlinks |  BaseOuantities |
Identificaton | Location Relations Identification Location Relations Identification | Locaion |  Relations
Property Value Property Value -1, Containment
Model projectnaam_aspectmodel Latitude 51°270" CC:.D I:aam w
Discipline Architectural Longitude se290° 0 | rojectnaam
Name Site Elevation 20,000.00 mm
Description Global Top Elevation 0.00 mm
Number Global Bottom Elevation 0.00 mm
Postal Address Straat locatie Stad locatie Global X 0.00 mm
Application ArchiCAD-64 Global Y 0.00 mm
GUID 20FpTZCqly2vhVIYtjulce
NAAM GEBOUW
. Naam gebouw . Naam gebouw . Naam gebouw
sificat | tiyperiinks |  BaseQuantities Classification | _Hyperiinks | BaseQuantities Classifiation | Hyperiinks | Basequantities
{ “Identification }| Location | Quantites | Relations Identification || Location i Quantities | Relations Identification | Location || Quantities i Relations
Property Value Property Value Property Value
Model projectnaam_aspectmodel Site Site Gross Area 168.91m2
Discipline Architectural Elevation 0.00 mm
Name Naam gebouw Global Top Elevation 0.00 mm
Description Global Bottom Elevation 0.00 mm
Fire Rating Global X 0.00 mm
Application ArchiCAD-64 Global Y 0.00 mm
GUID 00tMo 7QcxgWdIGvc4sMN2A
R §3.3 R §3.6
BOUWLAAG o NL-SFB BIM
i Bouwlaagindeling i NL-SfB
| Identification | Location | Quantites | Profie | Relations | Classification |
{50l -2 kelder
Classification Source Reference
[ -1 kelder
NL-SfB nummercode Classification From IFC 52.30 -D...
-|&il 00 begane grond b |
i o < w nummer> : ;
-fiil 01 eerste verdieping ouwlaagnumme &8 Unformat Cassfcatin (- Uniformat ClassFation
|51 02 tweede verdieping <verdiepingsoort> & 22.10 B 1115
o _— i G-, 22.11 E- ), 13.20
-[&l 03 derde verdieping <spatie> __ : 213 iy i o1
[ 04 vierde verdieping <tekstuele beschrijving> - ) 24.11 w1721
-[& 05 vijfde verdieping - 24.15 - 21.20
= - G- . 32.00 B ). 22.20
k. Dﬁztsdeverm __ . 3230 &) 23.20
-[&l 07 zevende verdieping G- ) 3231 G ) 27.20
[l 08 achtste verdieping &=1-@B NL-5fB nummercode Classification
-[El 09 negende verdieping [ | 51.00 - CV (Warmteopwekking)
G- Ju 52.10 -HWA (HemelWaterAfvoer)
- |. 52.30 -DWA (DroogWeerAfvoer)
- J4 53.00 - DBL (Droge BlusLeidingen)
[+~ |. 53.00 - Water, aigemeen
[} 57.00 - Luchtbehandeling
- | 61,00 - Elektrotechnische voorzieningen

@ IFC PARAMETERS - COMMON PROPERTYSET

$4

i Objectinformatie
1
Pset_ColumnCommon | Pset_ConcreteElementGeneral Pset_BeamCommon ‘ Pset_ManufacturerTypeInformation Pset_StairCommon I Pset_Warranty I | Relations I Classification | Hyperlinks || Pset_
Property Value Property Value Property Value I Property Value
FireRating FireRating FireExit False I Eenheid Im3
IsExternal False IsExternal False FireRating
Elementnaam Qo4
LoadBearing [True LoadBearing True HandicapAccessible False §
IFC-ID 3QFGxQTL56zBWII4ipIIvR.
Reference ALG - CONSTRUCTIEF 300 x 300 Reference Custom Profile 71 x 171 HasNonSkidSurface False I o ﬁefﬂ:c;::on 0
plope o Sope °° (sexterma ek INOI_UUID 359ac15-361f-473c-bb11
: e -
Span 0.00 mm NumberOfRiser 0 =
NumberOfTreads 0 I Objectnaam Blok
Reference Type trap Onderdeel Balkons (laagbouw)
RequiredHeadroom 0,00 mm Post 17
RiserHeight 0.00 mm I Staalkwaliteit B500A/B
TreadLength 0,00 mm Werk Betonwerken
| betonkwaliteit C50/60
tities | Material | Relations | IfcDoorPanelProperties Pset_DoorCommon |, Pset_PropertyAgreement Pset_SpaceCommon i | Relations | Cassification | Hyperinks [} Fset”
Pset_SlabCommon Pset_Warranty
Value Property Value I Property Value
Property ‘ Value 47d8 Category \Woonfunctie :‘I::rsiﬁ:aﬁunPrupertyDeﬁniﬁnn[chEI IfcSlab
AcousticRating False CeilingCovering I o e
Comt GrossArea 11.58
= 5 = 0 ConcealedCeiling False NL-SFB 23
ICompartmentation False 0 i oo I Reference >
FireRating e e Suppier
False FloorCovering
IsExternal True 5 TypeDesignator Hollow Core
LoadBearing True GrossPlannedArea 0.00 m2 I
PitchAngle 0e False HandicapAccessible False
Reference NetPlannedArea 0.00m2
SurfaceSpreadOfflame PubliclyAccessible False I
ThermalTransmittance 0 False Reference
False SkirtingBoard I
0 WallCovering

BIM
van structuur naar
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NS 0,0
EW 0,0

ject Base Point
hared Site:

— — 1 An;b?aome North 0,000°
= Na bou! D §3.2
J am g e U u ih’ i Lokale positie en orientatie

-1l 00 begane grond
|3 . Beam
\.e” Beam.0.1
~ v Column
“ | Column,D,1
= Ju Curtain Wall
@- P Curtain Wall.0.1
= 4w Door
- [l Door.0.1
- Ju Slab
- 49 Slab,0.1
"4y Space
[ Space.D.1 : woning A[DD1]
- Space.0.2: woning A[DD2]
=) ). Fumniture
L. Furniture.0,2. 1
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| IDENTIFICATION

LOCATION

PSET_**COMMON

" QUANTITY |

MANUFACTURER

Pset_ManufacturerTypelnformation

Identification | Location | Issues | Quantities | Material | | Identification | Location | Issues | Quantities | Material | Pset_WallCommon [ Pset Waran |
Property Value Property Value | Property Value
Model projectnaam_aspectmodel Site Site AcousticRating
Discipline Architectural Building Naam gebouw | (Combustible False
Name Wand-x Floor 00 begane grond Compartmentation False
Type Beton gewapend prefab 380 Top Elevation 2,950.00 mm ExtendToStructure False
Description Bottom Elevation 0.00 mm | FireRating 30
Material Beton gewapend prefab Distance to Next Floor 50.00 mm IsExternal True
Layer 21 Buitenwanden Global Top Elevation 2,950.00 mm | LoadBearing True
System Global Bottom Elevation 0.00 mm Reference
Building Envelope  True Global X 0.00 mm SurfaceSpreadOfFlame
Geometry Boundary Representation Global Y 380.00 mm | ThermalTransmittance 0
Application ArchiCAD-64
GUID 2R 1In4j2XFnhjg_PhBYEZx |
BATID 9B07112D-0AF8-4FC6-BB74-F99ACBSSESFB SPECIFIEK PER ENTITEIT
| §3.4 7
§3.5 §3.7 : Va
. Structuur en ‘ Objecten voorzien van | Entiteiten
i . i .
nhaamgeving correct materiaal - - - —— - - -

| Identification | Location | Issues | Quantities | Material |

Property Value

Area 32.42m2 |
Area (minimum) 32.42m2

Gross Area 36.11m2

Gross Area (minimum) 36.11m2 |
Area of Doors 0.00 m2

Area of Windows 0.00 m2 |
Area of Openings 0.00 m2

Bottom Area 4.65m2

Height 2,950,00 mm |
Height (minimum) 2,950,00 mm

Length 12,240.00 mm |
Length (minimum) 12,240.00 mm
Thickness 380.00 mm
Thickness (minimum) 380.00 mm |
Volume 12,3188 m3

Bounding Box Height 2,950.00 mm |
Bounding Box Length 12,240.00 mm

Bounding Box Width

380.00 mm J

Property Value
ArtideNumber

Manufacturer

ModelLabel

ModelReference

ProductionYear

~ /
= Ju Stair
R 538 - . @ Stair.0.1
i Doublures en doorsnijdingen E
1 =) . Wall
- wallo.2
- P wallo.3
; ;‘“" ' Wa“o 014
— ) wall.o.5
5} Window
[ Window.0. 1
WARRANTY FRelabons | Classification | Hyperiiks | 1fc Dimensions |
o i e — ey — i Mot e
Property Value - Ju Filling
Exdusions B |, Groups
IsExtendedWarranty Falca B- Ji Nearest Spaces
PointOfContact Feb 1, 2014 O (A86) Space.8.106 : BVO-brr. 245-huwr
WarrantyContent ;
WarrantyEndDate Feb 1, 2014 = (ARG) Space.8.54: GO-Ys
Warrantyldentfier N |,
WarrantyPeriod 0
WarrantyStartDate Feb 1, 2014

NLSFB Type Count Name Number Name Number woningtype bouwnummer
3231 Monoplus model 2_930R 1 gang 392 slaapkamer 1 389 Ns bnr.216
32.31  Monoplus model 2_930L 1 badkamer 3660 gang 392 Ns bnr.216
32.31 Monoplus model 2_930R 1 gang 797 slaapkamer 2 470 Ns bnr.216
3231 Monoplus model 2_330L 1 gang 797 slaapkamer 1 471 Ns bnr.216
32.31  Monoplus model 2_930R 1 badkamer 473 gang 797 Ns bnr.216
32.31 Monoplus model 2_930R 1 witw 475 gang 797 Ns bnr.216
32.31 Monoplus model 2_8801 1 berging 791 gang 797 Ns bnr.216
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GROEPERING VAN RUIMTEN

IfcSpaces (Rooms)
ruimte naam

Name
woonkamer / keuken
slaapkamer 1

wiw

berging

slaapkamer 2
badkamer

gang

toilet

meterkast K
woonkamer / keuken
slaapkamer 1
slaapkamer 2
berging

badkamer

gang

wiw

toilet

meterkast K

functie (ruimtefunctie)

ZoneObjectType
verblijfsruimte
verblijfsruimte_bedruimte
technische ruimte

bergruimte
verblijfsruimte_bedruimte
badruimte

verkeersruimte

toiletruimte

technische ruimte_meterruimte
verblijfsruimte
verblijffsruimte_bedruimte
verblijfsruimte_bedruimte
bergruimte

badruimte

verkeersruimte

technische ruimte

toiletruimte

technische ruimte_meterruimte

RUIMTE NAAM

woningtype

ZoneName
woning Ns
woning Ns
woning Ns
woning Ns
woning Ns
woning Ns
woning Ns
woning Ns
woning Ns
woning B
woning B
woning B
woning B
woning B
woning B
woning B
woning B
woning B

bouwnummer

ZoneName2
bnr.216
bnr.216
bnr.216
bnr.216
bnr.216
bnr.216
bnr.216
bnr.216
bnr.216
bnr.002
bnr.002
bnr.002
bnr.002
bnr.002
bnr.002
bnr.002
bnr.002
bnr.002

ZONENAME - WONINGTYPE

index adres

ZoneName3 ZoneName4 Ceiling Finish
A.316 pontsteiger 128a  structuurspuitwerk
A.316 pontsteiger 128a  structuurspuitwerk
A.316 pontsteiger 128a  casco

A.316 pontsteiger 128a  casco

A.316 pontsteiger 128a  structuurspuitwerk
A.316 pontsteiger 128a  structuurspuitwerk
A.316 pontsteiger 128a  structuurspuitwerk
A.316 pontsteiger 128a  structuurspuitwerk
A.316 pentsteiger 128a  casco

A.317 pontsteiger 128b  structuurspuitwerk
A.317 pontsteiger 128b  structuurspuitwerk
A.317 pontsteiger 128b  structuurspuitwerk
A.317 pontsteiger 128b  casco

A.317 pontsteiger 128b  structuurspuitwerk
A.317 pontsteiger 128b  structuurspuitwerk
A.317 pontsteiger 128b  casco

A.317 pontsteiger 128b  structuurspuitwerk
A.317 pontsteiger 128b  casco

Floor Finish
anhydriet
anhydriet
anhydriet
anhydriet
anhydriet
tegels
anhydriet
tegels
casco
anhydriet
anhydriet
anhydriet
anhydriet
tegels
anhydriet
anhydriet
tegels
casco

ZONENAME2 - BOUWNUMMER

SCHEDULE

Wall Finish Area Height Volume Perimeter

behangklaar
behangklaar
casco
€asco
behangklaar
tegels
behangklaar
tegels
Casco
behangklaar
behangklaar
behangklaar
casco
tegels
behangklaar
casco
tegels
casco

40,1 m?
15,0 m?
3,4m?
1,2m?
10,0 m?
5,7m?
7,1m*
1,2m?
0,4 m*
28,3 m?
15,3 m?
10,0 m?
2,1m?
5,7m?
7,1m*
1,7 m?
1,2m?
0,4 m*

2620
2620
2620
2620
2620
2620
2620
2620
2620
2620
2620
2620
2620
2620
2620
2620
2620
2620

74,10 m*
40,06 m*
4,37 m?
5,38 m*
26,23 m*
14,91 m*
18,69 m*
3,16 m*
1,10 m*
74,10 m*
40,06 m*
26,23 m*
5,38 m*
14,91 m*
18,69 m*
4,37 m?
3,16 m*
1,10 m?

22518
16100
5284
6010
13980
9940
14880
4420
2860
22518
16100
13980
6010
9940
14880
5284
4420
2860

versie
20160714




